
UCHWAŁA NR XXIX/244/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Sól –Miasto na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 102476F – ul. Ciepielowskiej w Nowej Soli”

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 160 000,00 złotych 

(słownie : sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) dla Gminy Nowa Sól – Miasto z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 102476F – 

ul. Ciepielowskiej w Nowej Soli”.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków finansowych zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Nowa Sól – Miasto a Gminą 

Kożuchów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195



UZASADNIENIE

W nawiązaniu do podjętej przez Radę Miejską w Kożuchowie Uchwały nr XVIII/129/15 z dnia
16 października 2015 r. w sprawie umowy o partnerstwie oraz udzielenia przez Gminę Kożuchów
pomocy finansowej Gminie Nowa Sól - Miasto w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 102476F – ul. Ciepielowskiej w Nowej Soli” oraz Umowy
o partnerstwie z dnia 26.10.2015 r. uznaje się za konieczne udzielenie Gminie Nowa Sól-Miasto
pomocy finansowej w formie dotacji celowej.
W związku z przeprowadzoną przez Gminę Nowa Sól- Miasto procedurą przetargową, po której
koszt zadania inwestycyjnego uległ zmniejszeniu, pomoc finansowa udzielona zostanie w
wysokości 160 000,00 zł.
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.




